Sede Via Lago di Bracciano;" come individuati nel progetto esecutivo posto a base di gara;

– l’affidamento dell’appalto verrà disposto con procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del
D.Lgs. n. 50/2016;

– l’importo delle prestazioni posto a base d’asta è pari a € 1.203.238,58 (euro un
milioneduecentotremiladuecentotrentotto/58), di cui:

quanto ad € 1.138.054,55 (euro unmilionecentotrentottomilacinquantaquattro/55),
oltre IVA, per lavori (importo soggetto a ribasso d’asta);

quanto ad € 31.762,30 (euro trentunomilasettecentosessantadue/30), oltre IVA ed
oneri previdenziali ove dovuti per corrispettivo legato alla redazione della
progettazione esecutiva (importo soggetto a ribasso d’asta);

[...]

quanto ad € 33.421,73 (euro trentatremilaquattrocentoventuno/73), oltre IVA, per
costi della sicurezza (importo non soggetto a ribasso d’asta);

– il costo della manodopera, individuato ai sensi dell’art. 23 – comma 16 – del D.Lgs. n.
50/2016, è pari ad  € 348.424,05 (euro trecentoquarantottomilaquattrocentoventiquattro/05);

– l’affidamento ha per oggetto la redazione del progetto esecutivo e l’esecuzione dei lavori
su indicati;

– ai sensi dell’art. 59, comma 5-bis, del D.Lgs. n. 50/2016 il contratto sarà stipulato “a
corpo;”

– i termini per la redazione della progettazione esecutiva, l’inizio dei lavori e per l’ultimazione

[...]

Pirandello - Sede Via Lago di Bracciano" come individuati nel progetto esecutivo posto a
base di gara;
3.2) l’affidamento dell’appalto verrà disposto con procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del
D.Lgs. n. 50/2016;
3.3) l’importo delle prestazioni posto a base d’asta è pari a 1.203.238,58 (euro un
milioneduecentotremiladuecentotrentotto/58), di cui:
3.3.1) quanto ad € 1.138.054,55 (euro unmilionecentotrentottomilacinquantaquattro/55,
oltre IVA, per lavori (importo soggetto a ribasso d’asta);
3.3.2) quanto ad € 31.762,30 (euro trentunomilasettecentosessantadue/30), oltre IVA ed
oneri previdenziali ove dovuti per corrispettivo legato alla redazione della progettazione
esecutiva (importo soggetto a ribasso d’asta);

[...]

3.3.3) quanto ad € 33.421,73 (euro trentatremilaquattrocentoventuno/73), oltre IVA, per
costi della sicurezza (importo non soggetto a ribasso d’asta);
3.4) il costo della manodopera, individuato ai sensi dell’art. 23 – comma 16 – del D.Lgs. n.
50/2016, è pari ad € 348.424,05 (euro
trecentoquarantottomilaquattrocentoventiquattro/05);
3.5) l’affidamento ha per oggetto la redazione della progettazione esecutiva e
l’esecuzione dei lavori su indicati;
3.6) ai sensi dell’art. 59, comma 5-bis, del D.Lgs. n. 50/2016 il contratto sarà stipulato “a
corpo;”
3.7) i termini per l’inizio dei lavori e per l’ultimazione degli stessi sono indicati nel